rohrmotor24 e.K. Dieter Martens  *  Am Schütting 21  *  D-28844 Weyhe  *  Tel. 04203 - 8391500 Fax 04203 - 8391509  S.1
Integrierten Empfänger
leistungsstarke
 10 bis 50 Nm
Zugleistung bis 95 kg
kompakte Bauform
 ab 592mm Ges.länge
einfache + präzise

Wellen
(mm)
max. Zug-
leistung (kg)
Motorlänge
(mm)
 Motor
(mm)
UPM
1/min.
Laufzeit
(min)
Endschalter-
bereich
Volt / Hz Watt Ampere Brutto St./ €
RMF-10/15 10 20 600 45 15 4 22 230 / 50 112 0,49 57,50
RMF-20/15 20 40 600 45 15 4 22 230 / 50 145 0,64 58,50
RMF-40/15 40 80 670 45 15 4 22 230 / 50 198 0,86 63,50
RMF-50/12 50 95 670 45 12 4 22 230 / 50 205 0,89 65,50
RMF-10/17 10
8kt.40
25 595 35 17 4 41 230 / 50 121 0,53 57,50
RMF-13/14 13 30 595 35 14 4 41 230 / 50 121 0,53 59,50
8-kant
50-70
Rund
50-85
RMF-30/15 30 60 650 45 15 4 22 230 / 50 191 0,83 62,50
Motorenauswahl für Rollläden*:
Garantiebedingungen der Motoren Serie RMF und Zubehör:
Die Garantiezeit beträgt 5 Jahre ab Herstellungsdatum. Im Detail
finden Sie diese Erklärung in unseren Online Shop.
Preisstellung, Brutto incl. MwSt. //  Mindestbestellmenge = 1 Stck.
Vierkant
10mm
(lösbar)
Doppelte - Einstellschrauben
(beidseitig des Motorkopfes)
Kabelpeitsche 2m
Abmessungen:
Motor
Dreh-
moment
Anzahl
Arme
Ausfall
in Meter
RMF-20 20 Nm 2 bis 2,5 m
RMF-40 40 Nm 2 / 3 bis 4,0 m
RMF-50 50 Nm 2 / 3 bis 5,5 m
RMF-30 30 Nm 2 bis 3,0 m
Motorenauswahl für Markisen*:
* Berechnungsgrundlage ohne
   Kenntnis der Einbausituation
Funk - Rohrmotoren Serie RMF 433 MHz
mit mechanischer Endabschaltung für Rollläden + Markisen
RMF-20/15 RMF-10/17
Hinweis !! SONDERPREISE
Diese Preise (und auch
Staffelpreise) finden Sie
in unseren Shop !
Welle Motor
Dreh-
moment
max. Zug-
leistung (kg)
Kunststoff
(4,5kg/m²*)
Aluminium
(5,5kg/m²*)
Holz
(11kg/m²*)
Achtkant
60 mm
RMF-10 10 bis 20 4,5 m² 3,6 m² 1,8 m²
RMF-20 20 bis 40 8,9 m² 7,3 m² 3,6 m²
RMF-40 40 bis 80 17,8 m² 14,5 m² 7,3m²
RMF-50 50 bis 95 21,1 m² 17,3 m² 10,5 m²
Achtkant